2025年3月8日(土) 14:00～16:45 開場 13:30～
梅田スカイビル タワーウエスト28階

拝啓 貴下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

超音波実技研修会を、今年度より【ソノクルの超音波ハンズオンセミナー】を発足いたしました。
心エコー、腹部エコーは、ルーチン検査法を中心とした指導を行い、血管エコーでは、全身の血管を対象として
ハンズオンを行ってまいります。 ソノクルの超音波ハンズオンセミナーでは少人数制で皆様方の疑問点や苦手な点を
克服できる濃密なセミナーを目指して開催して参ります。超音波検査の技術や知識向上を目指したい方は、
是非ご参加ください。

敬具

お問い合わせ : ソノクルの超音波ハンズオンセミナー事務局
TEL：090-9282-0559 E-mail：contact.us@sonokuru.com
共催：キヤノンメディカルシステムズ株式会社

本セミナーは事前登録制になります。以下のURL、又はRQコードにアクセスしていただき
参加のご登録をお願いいたします。

登録受付：2025年1月27日(月)12:00～2025年3月7日(金)17:00

【登録URL】 https://ws.formzu.net/dist/S6359365/

第4回

合同会社ソノクル主催 超音波セミナー

ソノクルの超音波ハンズオンセミナー 2025
第1回

スケジュール 内容

13:30～ 受付
14:00～14:20 共通講義

14:25～15:25 ハンズオン① / 臨床講演①

15:35～16:35 臨床講演② / ハンズオン②

16:35～16:45 質疑応答

16:45 解散

＊お申し込み方法＊
本会への参加は事前登録制となります。以下のお申し込み方法をご覧ください。

＊領域：心臓
＊内容：基本断面撮像、他
＊募集人員：24名(12名ずつハンズオン・臨床講演を交互に受講)
＊参加費 ：5,000円
＊申し込み：以下の登録URL、またはQRコードより

①氏名 ②施設名(会社名) ③連絡先(メールアドレス) ④経験年数又は月の実施件数
ご記入の上、申し込みください。

大阪駅/梅田駅より来られた場
合は、奥側のビル「タワーウエ
スト」です。

※ご注意ください※

【会場案内】

【会場】：梅田スカイビル タワーウエスト28階
大阪府大阪市北区大淀中一丁目1番30号

■電車でお越しの方
・地下鉄御堂筋線《梅田駅》下車、⑤番出口から徒歩9分
・JR《大阪駅》下車、中央北口から徒歩9分
・阪急《梅田駅》下車、茶屋町口から徒歩9分

※駐車場には限りがございます。なるべく公共の交通機関をご利用ください。

お問い合わせ : ソノクルの超音波ハンズオンセミナー事務局
TEL：090-9282-0559 E-mail：contact.us@sonokuru.com
共催：キヤノンメディカルシステムズ株式会社